Récipiendaires des prix d’excellence

2021-2022

2020-2021

2019-2020

2018-2019

2017-2018

2016-2017

2015-2016

2014-2015
2013-2014
2012-2013
2011-2012
2010-2011
2009-2010
2008-2009
2007-2008
2006-2007
2005-2006
2004-2005
2003-2004
2002-2003
2001-2002

Gilles Robichaud
Richard Gibson
Luc Martin
Stéphane Laulan
Yahia Djaoued
Vivi Koffi
Jean Saint-Aubin
Geneviéve Bouchard
Pier Jr Morin
Olivier Clarisse
Gaétan Moreau
Robert Levesque
Marc Surette
Micheline Durepos
Mohamed Touaibia
Sébastien Deschénes
Annette Boudreau
Aucune candidature
Normand Beaudoin
Gérard Poitras
Valois Robichaud
Aucune candidature
Stéphan Reebs
Claude Carrier
Roger Boudreau
Aucune candidature
Donald Violette

Chimie et biochimie (Encadrement)
Musique (Enseignement)
Biologie (Encadrement)

Secteur des Sciences - UMCS (Enseignement)
Secteur des Sciences - UMCS (Encadrement)
Administration (Enseignement)
Psychologie (Encadrement)
Psychologie (Encadrement)

Chimie et biochimie (Encadrement.)
Chimie et biochimie (Enseignement)
Biologie (Encadrement)

Education et kinésiologie - UMCE (Enseignement)
Chimie et biochimie (Encadrement)
Secteur langue
Chimie et biochimie
Comptabilité
Etudes francaises

Physique et astronomie
Ingénierie
Secteur des arts et des sciences humaines - UMCS

Biologie
Education - UMCE

Ingénierie

Mathématiques




